様式第5号（第10条関係）

五條市自主防災組織活動補助金交付事業実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　五條市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　組織名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長氏名
　五條市自主防災組織活動補助金交付要綱第10条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
２　関係書類

　（１）事業実績報告書(様式第6号)
（２）補助対象経費の領収書
様式第6号（第10条関係）

事業実績報告書

１　事業報告
	月日
	事業内容

２　収支決算書
（単位：円）
	(収入の部）
	(支出の部)

	科　目
	金　額
	内　　容
	科　目
	金　額
	内　　容

	合　計

	合　計